
Loimaalainen IV-Pelti Luuri Oy on ta-
lousalueensa johtava rakennuspelti- ja 
ilmastointitöiden tuottaja sekä ilman-
vaihtotarvikkeiden vähittäismyyjä.
	 Sauma- ja kuparikattojen ja mui-
den rakennuspeltitöiden lisäksi Pel-
ti Luuri tekee kattojen pohjatöitä sekä 
putkitöitä.
	 – Meiltä hoituvat myös ilmastoinnin 
huollot ja mittaukset ja viime vuonna 
aloitimme teollisuuden ja rakennuksen 
sähkötyöt. Teemme myös yksittäisiä 
sähköasennuksia ja -korjauksia. Yrityk-

sessä on myös kiertävä vesirännikaup-
pias, toimitusjohtaja Jorma Luuri esit-
telee.
	 – Jonkin verran valmistamme ja 
asennamme myös rautarakenteita ku-
ten hallirunkoja ja teräsovia, hän li-
sää.
	 Yritys toimii Loimaan talousalueen 
lisäksi Forssan, Helsingin, Jyväskylän, 
Tampereen, Porin, Turun ja Salon alu-
eilla.
	 – Tällä hetkellä työn alla ovat esi-
merkiksi Kirkonkylän koulu Alastaros-
sa, Hirvialhon koulu Viialassa, Alasta-
ron golfklubitalo, vanhusten palvelutalo 
Kotikarpalo Kyrössä sekä kerrostalo 
Loimaalla, Jorma Luuri kertoo.
	 Huoltotöistä IV-Pelti Luurilla on so-
pimuksia monien alueen kuntien, 
koulujen ja pankkien kanssa. IV-Pelti 
Luuri on myös alueellinen Swegon-il-
mastointikoneiden huoltoliike.

Veloto on terästuotteiden 
tukkukauppias
IV-Pelti Luuri on vuonna 1983 perus-
tettu perheyritys, joka työllistää noin 
15 henkilöä sekä kolmesta viiteen 
miestä ostotyövoimana. Yrityksen lii-
kevaihto on noin 3,3 miljoonaa euroa.
	 – Koska työmme on hyvin kokonais-
valtaista sähkö-, putki- ja ilmastointi-
töistä automaatioon, meiltä onnistuvat 
myös pienimuotoiset rakennusteknilli-
set työt, Jorma Luuri toteaa.
	 IV-Pelti Luurin konepuoleen kuulu-
vat esimerkiksi 8 ja 4,2 metrin kant-
tikoneet, 3 metrin särmäri, giljotiini, 
3 mm palakanttikone sekä kone, jol-
la voidaan valmistaa tee-se-itse asen-

nettavia lukkosaumakatteita.
IV-Pelti Luurin yhteydessä toimii myös 
1996 perustettu Veloto Oy, jonka liike-
vaihto on noin 1,2 miljoonaa euroa.
	 – Veloto myy terästuotteita ja ra-
kennusterästä yritys- ja yksityisasiak-
kaille, tiivistää myyntipäällikkö Matti 
Saarinen. 			 
Veloton myymälässä kaupataan kaik-
kea, mikä liittyy metalliteollisuuteen, 
esimerkiksi hitsauskoneita, -lankoja 
ja  -puikkoja, hitsaus- ja nestekaasuja, 
katkaisulaikkoja, pultteja, muttereita ja 
sähkötyökaluja.Veloto Oy:n myyntipäällikkö Mat-

ti Saarinen kertoo, että Veloto myy 
tukkutuotteina esimerkiksi teräksiä, 
metalleja, betonirautoja ja muoto-
katteita

Teemu Luuri ja Niko Mäkilä vastaavat IV-Pelti Luuri Oy:ssä monista ilmastoinnin vastuutehtävistä.
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Ilmastoinnin huollot ja mittaukset, sekä sähkötyöt:
Niko Mäkilä 040 830 4556
Ilmastoinnin suunnittelu ja asennukset: 
Teemu Luuri 040 830 4558
Myynti ja tarjoukset:
Jorma Luuri 0400 822 529

IV-Pelti Luuri Oy • Veloto Oy
Voimatie 1, 32210 Loimaa, Puh. 02-7636860

www.iv-peltiluuri.fi • www.veloto.fi

Yhteistyössä:

IV-Pelti Luuri on kokonaisvaltaisten pelti- ja
ilmastointi- sekä sähkötöiden ammattilainen


